Autoria:

ETIENNE COUTINHO MUSSO

Ementa:

Com fulcro no art. 105, inciso II, da Resolução nº 492/90, vimos mui respeitosamente,
requerer a Vossa Excelência: A inserção em Ata de voto de congratulações aos servidores
do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores de Aracruz-ES, pelo destaque e
reconhecimento obtidos no 15º Prêmio Nacional de Boas Práticas de Gestão Previdenciária
da ANEPREM.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2864/2024 2996/2024 16/12/2024 15:52:28 16/12/2024 15:52:28

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 86/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003500390032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.